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B i l a g  B. 

Udkast t i l  Co lon ia l -Lov  for  de vest- 
indiske Besiddelser .  

I. 

S l. 
For de vestirtdiske Besiddelser oprettes paa 

den herefter (SS 8홢홢21) bestemte Maade et 
Colonial-Raad, der har deels besluttende Myn- 
dighed (SS 2홢홢3), deels raadgivende Medvirk- 
ning ved Lovgivningstttagtetis Udøvelse cSS 
4홢홢 5). - 

§2» . 
Det tilkommer Colonial-Raadet at foran- 

stalte samtlige Communal-Regnskabers Revi- 
sion , samt at afgive endelig Decision paa 
samme. En Ertraet af disse Regnskaber skal 
ved Trykken bringes til offentlig Kundskab og 
i Afskrift tilstilles Gouverneuren , for as ham 
at befordres til Finantsministeriet. 

S 3. 
Lovbestennnelserf angaaende Commnnalvæse- 

net, forsaavidt det ikke onrhandles i den føl- 
gende Paragraph, dernæst Veivcefenet samt 
Snndheds- Brand- og Nceringspolitiet kunne, 
paa Gouverneurens eller Colonial-Raadets 
Forslag, vedtages af dette. For at disse Be- 
stemmelser kunne erholde Lovskraft , udfordres 
Gouverneurens Samtykke, og det paaligger 
ham samtidig med Bekjendtgjørelsen af slige( 
Locallove at iudsende en Afskrist af dem til: 
Finantsministeriet, idet Kongen forbeholder S i g  
i fornødent Fald at ophæve samme. s 

S 4. 
Kongen tilkommer det, efterat have mod- 

taget Colonial-Raadets Betænkning, under 
vedkommende Jjiinisters grundlovntæssige An- 
svarlighed at give 

o) Anordninger angaaende de for Danmark 
udgivne Loves Udvidelse til Befiddelserne, 

bz Special-Anordninger om Skolevæfenet, 
Arbeids- og Tyendeforholdene, det ereeu- 
tive Politi, forsaavidt det ikke er om- 
handlet i S 3 ,  Fattigforførgelfen samt 
Borgervæbningen. 

De under Litra n omhandlede Anordninger 
kunne vel indeholde Afvigelser fra de sor«Mo- 
derlandet gjældende Love i saadanne Henseender, 

som ere grundede iBesiddelfernes eiendomme- 
lige Forhold, men ikke iHenseende til Lovenes 
Grundsætninger. Forsaavidt disse Anordninger 
indeholde Afvigelser, blive de at fremlægge 
paa den nærmest paafølgende Rigsdag. Skeer 
da ingen Indsigelse, eller blive de fremsatte 
Indsigelfer forkastede, staaer vedkommende An- 
ordning ved Magt. 

S S. 
Forovrigt skal den lovgivende Magt, sor- 

saavidt den ikke ifølge de foregaaende Para- 
grapher bringes i Udøvelse paa anden Maade, 
beroe hos Kongen og Rigsdagen i Forening, 
dog at EolouiabRaadet overeensstemmende med 
S l asgiver Betænkning over de forekommende 
Sager, inden disses endelige Afgjørelse paa 
Rigsdagen. « 

S 6. 
Naar» Eolonial-Raadet maatte finde Anled- 

til at ønske nogen Forandring i Øernes Love 
eller Indretninger eller til at føre Befværing 
over den Maade, hvorpaa Lovene overholdes 
eller Indretningerne bestyres, kan samme gjøre 
skristlige Foreflillittger til Gouverneuren eller 
tilstille denne Embedsmand sine Andragende:- 
til Kongen: Dog bør EoloniakRaader ikke be- 
fatte sig med Enkeltes Ansogttinger og Besvæ- 
ringer, men disse bor henvises til Kongen eller 
t i l  vedkommende Øvrighed. 

S 7. « 
Gouverneuren lader i sit Navn de fornødne 

Kundgjorelser udgaae for at sikkre Fuldbvrdek 
sen og Overholdelsen af bestaaende Love og 
Anordninger. Afskrift af deslige Gouverne- 
ments-Plakater indsendes uden Ophold til Fi- 
nantsministeriet, som kan ophæve samme. 

I  særdeles paatrængende Tilfælde kan Gou- 
verneuren udstede foreløbige Forskrifter angaa- 
ende saadanne Gjenstande, som egne sig til Be- 
handling efter SS 3, 4 eller S. Den lovmæs- 
sige Behandling finder Sted i den nærmest paa- 
følgende Samling afColotiiabRaadet og, sor- 
saavidt Sagen tillige egner sig til Behandling 
af Rigsdagen, i dennes første eller, hvis Sa- 
gen ikke saa tidligt er blevet færdig ved Colo- 
nial-Raadet, i dens anden Santlittg efter Be- 
falingens Udstedelsa 


